
NumFis

612001

627959

505274

643261

635572

623750

131972

656637

656588

616614

636190

613753

612444

636539

643263

636771

645499

637034

604559

608376

656626

678182

621866

631159

654614

651368

656628

627265

665188

658758

664989

663949

662358

636521

656990

654736

664990

646758

663086

664866

658078

667495

678920

656586

667960

674135

672472

676353

681511

687231

687242

687363

51 Gentile Francesca 02/01/99 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA SPORTIVA S.E.F. 

VIRTU52 Beneventi Erika 26/09/03 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA SPORTIVA S.E.F. 

VIRTU

49 Molinelli Greta 03/02/92 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

D50 Colombi Gaia Isabel 31/12/02 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA SPORTIVA S.E.F. 

VIRTU

47 Forcellati Stella 03/05/03 A.S. DILETTANTISTICA CLUB SCHERMA KOALA

48 Rigon Sophia 22/09/02 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA 

45 Civardi Giulia 27/07/03 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

D46 Guzzinati Alice 30/12/02 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ACCADEMIA 

43 Giuliani Giulia 13/02/94 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA SPORTIVA S.E.F. 

VIRTU44 De Palma Anna 27/03/02 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ACCADEMIA 

41 Raggi Maria Vittoria 04/10/01 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE ASSOCIAZIONE 

SPO42 Dondi Matilde 27/07/01 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA SPORTIVA S.E.F. 

VIRTU

39 Andalò Sara 19/06/03 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE ASSOCIAZIONE 

SPO40 Battazza Ilaria 12/11/03 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA 

37 Togni Lisa 31/12/02 PENTAMODENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTIST38 Burgazzi Matilde 09/07/01 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

D

35 Ocari Chiara 16/01/03 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

D36 Tamburini Chiara 02/09/02 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE ASSOCIAZIONE 

SPO

33 Viappiani Aurora 28/08/00 A.S. DILETTANTISTICA CLUB SCHERMA KOALA

34 Salsi Annalisa 20/04/01 A.S. DILETTANTISTICA CLUB SCHERMA KOALA

31 Morselli Ilaria 18/03/03 PENTAMODENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTIST32 Pernozzoli Alessandra 03/06/01 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA SPORTIVA S.E.F. 

VIRTU

29 Torelli Francesca 20/11/03 A.S. DILETTANTISTICA CLUB SCHERMA KOALA

30 Perrotta Camilla 23/09/02 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

RA

27 Donelli Alessandra 19/02/02 A.S. DILETTANTISTICA CLUB SCHERMA KOALA

28 Varesi Vittoria 05/08/00 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

D

25 Amadei Antonella 04/06/99 A.S. DILETTANTISTICA CLUB SCHERMA KOALA

26 Wirtz Marta 25/05/01 PENTAMODENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTIST

23 Libelli Margherita 04/02/98 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

D24 Perna Stefania 26/06/93 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

D

21 Dal Muto Gaia 18/11/02 A.S. DILETTANTISTICA CLUB SCHERMA KOALA

22 Castellan Beatrice Elisabetta 13/11/92 GRIFOSCHERMA IMOLA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILET

19 Martinelli Silvia 06/03/92 A.S. DILETTANTISTICA CLUB SCHERMA KOALA

20 Mariano Kristian Angeli 10/05/89 GRIFOSCHERMA IMOLA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILET

17 Bombardi Martina 19/12/02 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

RA18 Billi Sofia 05/10/02 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA 

15 Franchini Alice 25/01/02 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE ASSOCIAZIONE 

SPO16 Gulì Vittoria 21/04/99 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

D

13 Galbiati Marta 10/04/94 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ACCADEMIA 14 Giusti Mariasole 10/11/98 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ACCADEMIA 

11 Contardo Camilla 20/09/93 A.S. DILETTANTISTICA CLUB SCHERMA KOALA

12 Bertaglia Angela 07/07/95 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ACCADEMIA 

9 Manfredini Ilaria 23/09/03 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ACCADEMIA 10 Rosani Susanna 02/11/94 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA ASSOCIAZIONE 

SPORTI

7 SUDANO GIULIA 25/12/85 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA ASSOCIAZIONE 

SPOR8 Bedini Giulia 10/11/02 PENTAMODENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTIST

5 Stella Sophia Eloisa 06/05/03 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

RA6 Perna Elena 30/06/99 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

D

3 Mancinelli Melinda 07/07/89 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

RA4 Spazzoli Francesca 13/02/00 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE ASSOCIAZIONE 

SPO

1 Ascani Martina 12/03/95 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

RA2 Cucchiara Greta 01/12/00 PENTAMODENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTIST

1
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 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

Stella Sophia - RACS (Ravenna)

Perrotta Cami - RACS (Ravenna)

Castellan Bea - BOGRI (Imola)

Galbiati Mart - FEBER (Ferrara)

Martinelli Si - REKOA (Reggio nell'Emilia)

Spazzoli Fran - FCCS (Forlì)

Wirtz Marta - MOPEN (Modena)

Rosani Susann - PRFAR (Parma)

Perna Elena - PCPT (Piacenza)

Torelli Franc - REKOA (Reggio nell'Emilia)

Perna Stefani - PCPT (Piacenza)

Bertaglia Ang - FEBER (Ferrara)

Dal Muto Gaia - REKOA (Reggio nell'Emilia)

Cucchiara Gre - MOPEN (Modena)

Pernozzoli Al - BOVIR (Bologna)

Manfredini Il - FEBER (Ferrara)

Billi Sofia - RALUG (Lugo)

Gulì Vittoria - PCPT (Piacenza)

Libelli Margh - PCPT (Piacenza)

Mancinelli Me - RACS (Ravenna)

Mariano Krist - BOGRI (Imola)

Franchini Ali - FCCS (Forlì)

Varesi Vittor - PCPT (Piacenza)

SUDANO GIULIA - BOIMO (Imola)

Bedini Giulia - MOPEN (Modena)

Donelli Aless - REKOA (Reggio nell'Emilia)

Amadei Antone - REKOA (Reggio nell'Emilia)

Contardo Cami - REKOA (Reggio nell'Emilia)

Bombardi Mart - RACS (Ravenna)

Giusti Marias - FEBER (Ferrara)

Morselli Ilar - MOPEN (Modena)

Ascani Martin - RACS (Ravenna)

15

13

9

15

14

15

6

15

15

13

9

10

6

15

10

15

11

15

6

13

6

15

13

15

10

9

12

15

8

15

11

15

Stella Sophia - RACS (Ravenna)

Galbiati Mart - FEBER (Ferrara)

Spazzoli Fran - FCCS (Forlì)

Rosani Susann - PRFAR (Parma)

Perna Elena - PCPT (Piacenza)

Bertaglia Ang - FEBER (Ferrara)

Cucchiara Gre - MOPEN (Modena)

Manfredini Il - FEBER (Ferrara)

Gulì Vittoria - PCPT (Piacenza)

Mancinelli Me - RACS (Ravenna)

Franchini Ali - FCCS (Forlì)

SUDANO GIULIA - BOIMO (Imola)

Bedini Giulia - MOPEN (Modena)

Contardo Cami - REKOA (Reggio nell'Emilia)

Giusti Marias - FEBER (Ferrara)

Ascani Martin - RACS (Ravenna)

15

12

15

10

15

10

15

7

14

15

8

15

15

12

13

15

Stella Sophia - RACS (Ravenna)

Spazzoli Fran - FCCS (Forlì)

Perna Elena - PCPT (Piacenza)

Cucchiara Gre - MOPEN (Modena)

Mancinelli Me - RACS (Ravenna)

SUDANO GIULIA - BOIMO (Imola)

Bedini Giulia - MOPEN (Modena)

Ascani Martin - RACS (Ravenna)

12

13

12

15

15

14

8

15

Spazzoli Fran - FCCS (Forlì)

Cucchiara Gre - MOPEN (Modena)

Mancinelli Me - RACS (Ravenna)

Ascani Martin - RACS (Ravenna)

12

15

R

W

Cucchiara Gre - MOPEN (Modena)

Ascani Martin - RACS (Ravenna)

13

15

MARCUZ E.

FORNO F.

FORNO F.

LAURIA L.

CORSINI F.

LOMBARDI G.

MELEGA S.

LAURIA L.

MELEGA S.

MARCUZ E.

PELLI G.

PELLI G.

PELLI F.

PELLI F.

FREZZA P.

LAURIA L.

FORNO F.

BERNARDINI O.

PELLI F.

MELEGA S.

LOMBARDI G.

FREZZA P.

LAURIA L.

FREZZA P.

LAURIA L.

MARCUZ E.

PELLI G.

LOMBARDI G.

LOMBARDI G.

Ascani Martin - RACS (Ravenna)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01
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 1

 64

Stella Sophia Eloisa-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
Stella Sophia Eloisa-RACS (Ravenna)F  1
P.

 33

 32

Tamburini Chiara-FCCS (Forlì)

Perrotta Camilla-RACS (Ravenna)

 13

 15
Perrotta Camilla-RACS (Ravenna)F  2
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOGRI)

 17

 48

Castellan Beatrice Elisabetta-BOGRI (Imola)

-

 0

 0
Castellan Beatrice Elisabetta-BOGRI (Imola)F  3
P.

 49

 16

-

Galbiati Marta-FEBER (Ferrara)

 0

 0
Galbiati Marta-FEBER (Ferrara)F  4
P.

 9

 56

Martinelli Silvia-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
Martinelli Silvia-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  5
P.

 41

 24

-

Spazzoli Francesca-FCCS (Forlì)

 0

 0
Spazzoli Francesca-FCCS (Forlì)F  6
P.

 25

 40

Wirtz Marta-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
Wirtz Marta-MOPEN (Modena)F  7
P.

 57

 8

-

Rosani Susanna-PRFAR (Parma)

 0

 0
Rosani Susanna-PRFAR (Parma)F  8
P.

 5

 60

Perna Elena-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
Perna Elena-PCPT (Piacenza)F  9
P.

 37

 28

Togni Lisa-MOPEN (Modena)

Torelli Francesca-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 1

 15
Torelli Francesca-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  10
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOGRI)

 21

 44

Perna Stefania-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
Perna Stefania-PCPT (Piacenza)F  11
P.

 53

 12

-

Bertaglia Angela-FEBER (Ferrara)

 0

 0
Bertaglia Angela-FEBER (Ferrara)F  12
P.

 13

 52

Dal Muto Gaia-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
Dal Muto Gaia-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  13
P.

 45

 20

-

Cucchiara Greta-MOPEN (Modena)

 0

 0
Cucchiara Greta-MOPEN (Modena)F  14
P.

 29

 36

Viappiani Aurora-REKOA (Reggio nell'Emilia)

Pernozzoli Alessandra-BOVIR (Bologna)

 13

 15
Pernozzoli Alessandra-BOVIR (Bologna)F  15
P. CORSINI FRANCESCO (MOPEN)

 61

 4

-

Manfredini Ilaria-FEBER (Ferrara)

 0

 0
Manfredini Ilaria-FEBER (Ferrara)F  16
P.
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 3

 62

Billi Sofia-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
Billi Sofia-RALUG (Lugo)F  17
P.

 35

 30

Gulì Vittoria-PCPT (Piacenza)

Salsi Annalisa-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 15

 11
Gulì Vittoria-PCPT (Piacenza)F  18
P. CORSINI FRANCESCO (MOPEN)

 19

 46

Libelli Margherita-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
Libelli Margherita-PCPT (Piacenza)F  19
P.

 51

 14

-

Mancinelli Melinda-RACS (Ravenna)

 0

 0
Mancinelli Melinda-RACS (Ravenna)F  20
P.

 11

 54

Mariano Kristian Angeli-BOGRI (Imola)

-

 0

 0
Mariano Kristian Angeli-BOGRI (Imola)F  21
P.

 43

 22

-

Franchini Alice-FCCS (Forlì)

 0

 0
Franchini Alice-FCCS (Forlì)F  22
P.

 27

 38

Varesi Vittoria-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
Varesi Vittoria-PCPT (Piacenza)F  23
P.

 59

 6

-

SUDANO GIULIA-BOIMO (Imola)

 0

 0
SUDANO GIULIA-BOIMO (Imola)F  24
P.

 7

 58

Bedini Giulia-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
Bedini Giulia-MOPEN (Modena)F  25
P.

 39

 26

-

Donelli Alessandra-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
Donelli Alessandra-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  26
P.

 23

 42

Amadei Antonella-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
Amadei Antonella-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  27
P.

 55

 10

-

Contardo Camilla-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
Contardo Camilla-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  28
P.

 15

 50

Bombardi Martina-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
Bombardi Martina-RACS (Ravenna)F  29
P.

 47

 18

-

Giusti Mariasole-FEBER (Ferrara)

 0

 0
Giusti Mariasole-FEBER (Ferrara)F  30
P.

 31

 34

Ocari Chiara-PCPT (Piacenza)

Morselli Ilaria-MOPEN (Modena)

 14

 15
Morselli Ilaria-MOPEN (Modena)F  31
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 63

 2

-

Ascani Martina-RACS (Ravenna)

 0

 0
Ascani Martina-RACS (Ravenna)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 635572 Stella Sophia Eloisa RACS Qualificata 1,00  15  29  14 1 1  1

 612001 Ascani Martina RACS Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  3

 637034 Billi Sofia RALUG Qualificata 1,00  14  24  10 3 3  8

 656588 Manfredini Ilaria FEBER Qualificata 1,00  12  30  18 4 4  6

 623750 Perna Elena PCPT Qualificata 1,00  9  25  16 5 5  4

 131972 SUDANO GIULIA BOIMO Qualificata 0,83  10  29  19 6 6  2

 656637 Bedini Giulia MOPEN Qualificata 0,83  10  27  17 7 7  5

 616614 Rosani Susanna PRFAR Qualificata 0,83  8  27  19 8 8  1

 604559 Martinelli Silvia REKOA Qualificata 0,83  8  26  18 9 9  5

 636190 Contardo Camilla REKOA Qualificata 0,80  12  23  11 10 10  4

 608376 Mariano Kristian Angeli BOGRI Qualificata 0,80  10  23  13 11 11  8

 613753 Bertaglia Angela FEBER Qualificata 0,80  8  22  14 12 12  3

 656626 Dal Muto Gaia REKOA Qualificata 0,80  2  21  19 13 13  7

 505274 Mancinelli Melinda RACS Qualificata 0,67  10  24  14 14 14  6

 645499 Bombardi Martina RACS Qualificata 0,67  10  23  13 15 15  5

 612444 Galbiati Marta FEBER Qualificata 0,67  9  26  17 16 16  2

 678182 Castellan Beatrice Elisabetta BOGRI Qualificata 0,67  6  28  22 17 17  6

 636539 Giusti Mariasole FEBER Qualificata 0,67  5  24  19 18 18  1

 621866 Libelli Margherita PCPT Qualificata 0,67  0  25  25 19 19  2

 627959 Cucchiara Greta MOPEN Qualificata 0,60  5  20  15 20 20  7

 631159 Perna Stefania PCPT Qualificata 0,60  3  21  18 21 21  8

 643263 Franchini Alice FCCS Qualificata 0,60  3  20  17 22 22  7

 654614 Amadei Antonella REKOA Qualificata 0,60  1  21  20 23 23  3

 643261 Spazzoli Francesca FCCS Qualificata 0,50  9  24  15 24 24  6

 651368 Wirtz Marta MOPEN Qualificata 0,50  5  26  21 25 25  2

 656628 Donelli Alessandra REKOA Qualificata 0,50  5  25  20 26 26  5

 627265 Varesi Vittoria PCPT Qualificata 0,50 -2  23  25 27 27  5

 665188 Torelli Francesca REKOA Qualificata 0,50 -2  21  23 28 28  1

 662358 Viappiani Aurora REKOA Qualificata 0,50 -2  20  22 29 29  2

 636521 Salsi Annalisa REKOA Qualificata 0,50 -3  20  23 30 30  6

 656990 Ocari Chiara PCPT Qualificata 0,40  0  21  21 31 31  3

 658758 Perrotta Camilla RACS Qualificata 0,40 -1  20  21 32 32  4

 654736 Tamburini Chiara FCCS Qualificata 0,40 -1  19  20 33 33  4

 664989 Morselli Ilaria MOPEN Qualificata 0,40 -1  18  19 34 34  8

 636771 Gulì Vittoria PCPT Qualificata 0,40 -2  18  20 35 35  7

 663949 Pernozzoli Alessandra BOVIR Qualificata 0,40 -4  18  22 36 36  7

 664990 Togni Lisa MOPEN Qualificata 0,40 -5  17  22 37 37  4

 646758 Burgazzi Matilde PCPT Eliminata 0,33 -5  22  27 38 38  1

 663086 Andalò Sara FCCS Eliminata 0,33 -5  19  24 39 39  2

 664866 Battazza Ilaria RALUG Eliminata 0,20 -4  19  23 40 40  7

 658078 Raggi Maria Vittoria FCCS Eliminata 0,20 -6  15  21 41 41  3

 667495 Dondi Matilde BOVIR Eliminata 0,20 -11  12  23 42 42  8

 678920 Giuliani Giulia BOVIR Eliminata 0,17 -4  21  25 43 43  1

 656586 De Palma Anna FEBER Eliminata 0,17 -13  16  29 44 44  5

 667960 Civardi Giulia PCPT Eliminata 0,17 -14  13  27 45 45  6

 674135 Guzzinati Alice FEBER Eliminata 0,00 -14  11  25 46 46  4

 672472 Forcellati Stella REKOA Eliminata 0,00 -15  10  25 47 47  8

 676353 Rigon Sophia RALUG Eliminata 0,00 -17  13  30 48 48  1

 681511 Molinelli Greta PCPT Eliminata 0,00 -17  13  30 48  2

 687231 Colombi Gaia Isabel BOVIR Eliminata 0,00 -17  8  25 50 50  3

 687242 Gentile Francesca BOVIR Eliminata 0,00 -18  12  30 51 51  5

 687363 Beneventi Erika BOVIR Eliminata 0,00 -20  10  30 52 52  6
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 Giuliani Giulia 678920 V 4 3 4 2 3  0,170 -4  21BOVIR

 2 Rigon Sophia 676353 0 3 2 4 3 1  0,000 -17  13RALUG

 3 Burgazzi Matilde 646758 V V 3 4 4 1  0,330 -5  22PCPT

 4 Stella Sophia Eloisa 635572 V V V V v4 V  1,000  15  29RACS

 5 Rosani Susanna 616614 V V V 2 V V  0,830  8  27PRFAR

 6 Torelli Francesca 665188 V V V 0 2 4  0,500 -2  21REKOA

 7 Giusti Mariasole 636539 V V V 4 0 V  0,670  5  24FEBER

 2Girone N.

 1 Molinelli Greta 681511 2 3 4 2 2 0  0,000 -17  13PCPT

 2 SUDANO GIULIA 131972 V V V V 4 V  0,830  10  29BOIMO

 3 Galbiati Marta 612444 V 3 V 3 V V  0,670  9  26FEBER

 4 Libelli Margherita 621866 V 4 1 V V V  0,670  0  25PCPT

 5 Wirtz Marta 651368 V 3 V 4 V 4  0,500  5  26MOPEN

 6 Viappiani Aurora 662358 V V 1 3 1 V  0,500 -2  20REKOA

 7 Andalò Sara 663086 V 2 2 4 V 1  0,330 -5  19FCCS

 3Girone N.

 1 Ocari Chiara 656990 V 3 4 V 4  0,400  0  21PCPT

 2 Colombi Gaia Isabel 687231 3 1 3 1 0  0,000 -17  8BOVIR

 3 Bertaglia Angela 613753 V V V V 2  0,800  8  22FEBER

 4 Amadei Antonella 654614 V V 2 V 4  0,600  1  21REKOA

 5 Raggi Maria Vittoria 658078 3 V 3 3 1  0,200 -6  15FCCS

 6 Ascani Martina 612001 V V V V V  1,000  14  25RACS

 4Girone N.

 1 Tamburini Chiara 654736 4 3 V 2 V  0,400 -1  19FCCS

 2 Togni Lisa 664990 V 3 V 1 3  0,400 -5  17MOPEN

 3 Perna Elena 623750 V V V V V  1,000  9  25PCPT

 4 Guzzinati Alice 674135 2 3 3 0 3  0,000 -14  11FEBER

 5 Contardo Camilla 636190 V V 3 V V  0,800  12  23REKOA

 6 Perrotta Camilla 658758 3 V 4 V 3  0,400 -1  20RACS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 Martinelli Silvia 604559 V V 1 V V V  0,830  8  26REKOA

 2 Bedini Giulia 656637 3 v4 V V V V  0,830  10  27MOPEN

 3 Bombardi Martina 645499 2 1 V V V V  0,670  10  23RACS

 4 Donelli Alessandra 656628 V 4 3 3 V V  0,500  5  25REKOA

 5 Varesi Vittoria 627265 4 4 0 V V V  0,500 -2  23PCPT

 6 Gentile Francesca 687242 1 1 1 2 3 4  0,000 -18  12BOVIR

 7 De Palma Anna 656586 3 2 0 2 4 V  0,170 -13  16FEBER

 6Girone N.

 1 Mancinelli Melinda 505274 V 1 V V 3 V  0,670  10  24RACS

 2 Beneventi Erika 687363 0 3 2 0 3 2  0,000 -20  10BOVIR

 3 Castellan Beatrice Elisabetta 678182 V V 4 V 4 V  0,670  6  28BOGRI

 4 Salsi Annalisa 636521 3 V V 0 2 V  0,500 -3  20REKOA

 5 Spazzoli Francesca 643261 1 V 4 V 4 V  0,500  9  24FCCS

 6 Manfredini Ilaria 656588 V V V V V V  1,000  12  30FEBER

 7 Civardi Giulia 667960 0 V 4 2 0 2  0,170 -14  13PCPT

 7Girone N.

 1 Gulì Vittoria 636771 3 V 2 V 3  0,400 -2  18PCPT

 2 Pernozzoli Alessandra 663949 V V 2 2 4  0,400 -4  18BOVIR

 3 Battazza Ilaria 664866 3 4 3 V 4  0,200 -4  19RALUG

 4 Franchini Alice 643263 V V V 2 3  0,600  3  20FCCS

 5 Cucchiara Greta 627959 2 V 3 V V  0,600  5  20MOPEN

 6 Dal Muto Gaia 656626 V V V V 1  0,800  2  21REKOA

 8Girone N.

 1 Forcellati Stella 672472 2 2 3 3 0  0,000 -15  10REKOA

 2 Perna Stefania 631159 V V 3 V 3  0,600  3  21PCPT

 3 Morselli Ilaria 664989 V 3 1 V 4  0,400 -1  18MOPEN

 4 Billi Sofia 637034 V V V V v4  1,000  14  24RALUG

 5 Dondi Matilde 667495 V 3 2 0 2  0,200 -11  12BOVIR

 6 Mariano Kristian Angeli 608376 V V V 3 V  0,800  10  23BOGRI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

Giusti Mariasole 10/11/98  636539 571 FEBERSI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 902 BOIMOSI

Ascani Martina 12/03/95  612001 1613 RACSSI

Perna Elena 30/06/99  623750 1654 PCPTSI

Martinelli Silvia 06/03/92  604559 1755 REKOASI

Mancinelli Melinda 07/07/89  505274 1946 RACSSI

Cucchiara Greta 01/12/00  627959 2017 MOPENSI

Mariano Kristian Angeli 10/05/89  608376 2058 BOGRISI

Billi Sofia 05/10/02  637034 2089 RALUGSI

Gulì Vittoria 21/04/99  636771 21310 PCPTSI

Spazzoli Francesca 13/02/00  643261 22011 FCCSSI

Contardo Camilla 20/09/93  636190 22612 REKOASI

Bedini Giulia 10/11/02  656637 23513 MOPENSI

Amadei Antonella 04/06/99  654614 29814 REKOASI

Galbiati Marta 10/04/94  612444 31015 FEBERSI

Bertaglia Angela 07/07/95  613753 32116 FEBERSI

Rosani Susanna 02/11/94  616614 39017 PRFARSI

Burgazzi Matilde 09/07/01  646758 39118 PCPTSI

Tamburini Chiara 02/09/02  654736 42519 FCCSSI

Wirtz Marta 25/05/01  651368 42520 MOPENSI

Bombardi Martina 19/12/02  645499 47521 RACSSI

Salsi Annalisa 20/04/01  636521 48522 REKOASI

Franchini Alice 25/01/02  643263 48623 FCCSSI

Perna Stefania 26/06/93  631159 49224 PCPTSI

Dondi Matilde 27/07/01  667495 55625 BOVIRSI

Pernozzoli Alessandra 03/06/01  663949 57226 BOVIRSI

Castellan Beatrice Elisabetta 13/11/92  678182 57927 BOGRISI

Varesi Vittoria 05/08/00  627265 64928 PCPTSI

Perrotta Camilla 23/09/02  658758 65029 RACSSI

Raggi Maria Vittoria 04/10/01  658078 65230 FCCSSI

Viappiani Aurora 28/08/00  662358 73831 REKOASI

Rigon Sophia 22/09/02  676353 78032 RALUGSI

Giuliani Giulia 13/02/94  678920 78133 BOVIRSI

Guzzinati Alice 30/12/02  674135 92334 FEBERSI

Dal Muto Gaia 18/11/02  656626 97335 REKOASI

Molinelli Greta 03/02/92  681511 1.11236 PCPTSI

Andalò Sara 19/06/03  663086 9.99937 FCCSSI

Battazza Ilaria 12/11/03  664866 9.99938 RALUGSI

Beneventi Erika 26/09/03  687363 9.99939 BOVIRSI

Civardi Giulia 27/07/03  667960 9.99940 PCPTSI

Colombi Gaia Isabel 31/12/02  687231 9.99941 BOVIRSI

De Palma Anna 27/03/02  656586 9.99942 FEBERSI

Donelli Alessandra 19/02/02  656628 9.99943 REKOASI

Forcellati Stella 03/05/03  672472 9.99944 REKOASI

Gentile Francesca 02/01/99  687242 9.99945 BOVIRSI

Libelli Margherita 04/02/98  621866 9.99946 PCPTSI

Manfredini Ilaria 23/09/03  656588 9.99947 FEBERSI

Morselli Ilaria 18/03/03  664989 9.99948 MOPENSI

Ocari Chiara 16/01/03  656990 9.99949 PCPTSI

Stella Sophia Eloisa 06/05/03  635572 9.99950 RACSSI

Togni Lisa 31/12/02  664990 9.99951 MOPENSI

Torelli Francesca 20/11/03  665188 9.99952 REKOASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

Castellan Beatrice Elisabetta 13/11/92 678182  579BOGRI-GRIFOSCHERMA IMOLA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS SI

Mariano Kristian Angeli 10/05/89 608376  205SI

SUDANO GIULIA 25/12/85 131972  90BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA ASSOCIAZIONE SPORTIVA D SI

Beneventi Erika 26/09/03 687363  9.999BOVIR-ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA SPORTIVA S.E.F. VIRTUS SCH SI

Colombi Gaia Isabel 31/12/02 687231  9.999SI

Dondi Matilde 27/07/01 667495  556SI

Gentile Francesca 02/01/99 687242  9.999SI

Giuliani Giulia 13/02/94 678920  781SI

Pernozzoli Alessandra 03/06/01 663949  572SI

Andalò Sara 19/06/03 663086  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE ASSOCIAZIONE SPORTIVA D SI

Franchini Alice 25/01/02 643263  486SI

Raggi Maria Vittoria 04/10/01 658078  652SI

Spazzoli Francesca 13/02/00 643261  220SI

Tamburini Chiara 02/09/02 654736  425SI

Bertaglia Angela 07/07/95 613753  321FEBER-ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ACCADEMIA DI SC SI

De Palma Anna 27/03/02 656586  9.999SI

Galbiati Marta 10/04/94 612444  310SI

Giusti Mariasole 10/11/98 636539  57SI

Guzzinati Alice 30/12/02 674135  923SI

Manfredini Ilaria 23/09/03 656588  9.999SI

Bedini Giulia 10/11/02 656637  235MOPEN-PENTAMODENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SI

Cucchiara Greta 01/12/00 627959  201SI

Morselli Ilaria 18/03/03 664989  9.999SI

Togni Lisa 31/12/02 664990  9.999SI

Wirtz Marta 25/05/01 651368  425SI

Burgazzi Matilde 09/07/01 646758  391PCPT-ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO DELLA SC SI

Civardi Giulia 27/07/03 667960  9.999SI

Gulì Vittoria 21/04/99 636771  213SI

Libelli Margherita 04/02/98 621866  9.999SI

Molinelli Greta 03/02/92 681511  1.112SI

Ocari Chiara 16/01/03 656990  9.999SI

Perna Elena 30/06/99 623750  165SI

Perna Stefania 26/06/93 631159  492SI

Varesi Vittoria 05/08/00 627265  649SI

Rosani Susanna 02/11/94 616614  390PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL SI

Ascani Martina 12/03/95 612001  161RACS-ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO RAVENNA SI

Bombardi Martina 19/12/02 645499  475SI

Mancinelli Melinda 07/07/89 505274  194SI

Perrotta Camilla 23/09/02 658758  650SI

Stella Sophia Eloisa 06/05/03 635572  9.999SI

Battazza Ilaria 12/11/03 664866  9.999RALUG-SOC. SCHERMISTICA LUGHESE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILE SI

Billi Sofia 05/10/02 637034  208SI

Rigon Sophia 22/09/02 676353  780SI

Amadei Antonella 04/06/99 654614  298REKOA-A.S. DILETTANTISTICA CLUB SCHERMA KOALA SI

Contardo Camilla 20/09/93 636190  226SI

Dal Muto Gaia 18/11/02 656626  973SI

Donelli Alessandra 19/02/02 656628  9.999SI

Forcellati Stella 03/05/03 672472  9.999SI

Martinelli Silvia 06/03/92 604559  175SI

Salsi Annalisa 20/04/01 636521  485SI

Torelli Francesca 20/11/03 665188  9.999SI

Viappiani Aurora 28/08/00 662358  738SI
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FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  37turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 52atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 37

atleti atleti

atleti
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